

# مدیرعامل صرافی کراکن: قیمت بیت‌کوین به ۱ میلیون دلار می‌رسد - دیجیاتو

ایمان صاحبی | یکشنبه، ۱۷ اسفند ۱۳۹۹

«جسی پاول» مدیرعامل صرافی رمزارزی Kraken اعتقاد دارد که بیت‌کوین همچنان صعودی خواهد بود. او در واقع آینده‌ای را برای این رمزارز محبوب پیش‌بینی می‌کند که شاید سرسخت‌ترین طرفداران رمزارزها هم نتوانند آن را تصور کنند.

پاول در مصاحبه‌ای با شبکه تلویزیونی بلومبرگ گفت قیمت بیت‌کوین می‌تواند در دهه پیش رو به ۱ میلیون دلار برسد. او با تکرار حرف حامیان این رمزارز گفت این احتمال وجود دارد که بیت‌کوین در نهایت جایگزین تمامی ارزهای فیات بزرگ جهانی شود. پاول افزود:

«ما فقط می‌توانیم گمانه‌زنی کنیم، اما وقتی بیت‌کوین را از نظر ارزش دلاری در نظر می‌گیرید، این رمزارز به سمت بی‌نهایت میل می‌کند. باورمندان واقعی بیت‌کوین می‌گویند این رمزارز به ماه و مریخ می‌رسد و در نهایت ارز جهان خواهد شد.»

مدیرعامل صرافی «کراکن» همچنین گفت که این شرکت می‌خواهد سهام خود را عمومی کند و احتمالاً سال آینده میلادی این کار را انجام خواهد داد.

پیش‌بینی‌های افراطی در دنیای بیت‌کوین اتفاق جدیدی نیستند، چون مالکان این رمزارز با ایجاد حس ارزشمندی برای دارایی خود سعی دارند افراد بیشتری را به سمت این بازار بکشانند و سود بیشتری به دست آورند. بعید به نظر می‌رسد که دلار از جایگاه خود به عنوان ارز رزرو جهان و واحد مبادلات بین‌المللی کنار کشیده شود، هرچند که در یک سال اخیر ارزش آن کمتر شده است.



پاول می‌گوید ارزش بازار بیت کوین یک روز از مجموع ارزش بازار دلار، یورو و سایر ارزها فراتر می‌رود. او معتقد است:

«[دلار] فقط ۵۰ سال سن دارد و همین حالا نشانه‌های ضعف را از خود بروز داده است، و فکر می‌کنم مردم کم‌کم ارزش چیزهای مختلف را با بیت‌کوین خواهند سنجید.»

**بیت‌کوین** در حال حاضر حدود ۴۹ هزار دلار معامله می‌شود. قیمت این رمزارز از ابتدای سال ۲۰۲۰ حدود ۶۰۰ درصد رشد کرده است. در سمت مقابل دیدگاه پاول افرادی وجود دارند که معتقدند قیمت بیت‌کوین حبابی است که در نهایت می‌ترکد و اتفاقی شبیه ریزش بزرگ سال ۲۰۱۷ را رقم می‌زند.

صرافی کراکن از افزایش قیمت بیت‌کوین سود می‌برد چون می‌تواند از افزایش معاملات کارمزد بیشتری به دست آورد. چند هفته پیش در گزارشی اعلام شد که این صرافی می‌خواهد سرمایه‌های جدیدی جذب کند و ارزش خود را به بیش از ۱۰ میلیارد دلار برساند.

البته مدیرعامل کراکن اذعان کرد که احتمال تغییر شدید جهت بازار وجود دارد و قیمت‌ها می‌توانند در هر روز ۵۰ درصد بالا یا پایین بروند. وجود این نوسانات شدید همواره یکی از نقاط ضعف بازار بیت‌کوین بوده و مانع از سرمایه‌گذاری بسیاری از افراد در این بازار شده است. پاول افزود:

«اگر به صرف سفته‌بازی بیت کوین می‌خرید، باید حداقل پنج سال آن را نگه دارید. برای سرمایه‌گذاری بلندمدت باید اعتقاد راسخی به دارایی مدنظر خود داشته باشید.»

آیا بیت‌کوین به ۱ میلیون دلار می‌رسد یا حباب آن خواهد ترکید؟ نظر شما چیست؟ پاسخ این سوال را زمان مشخص می‌کند اما در هر صورت، بدون آگاهی و دانش لازم به هیچ عنوان وارد این بازار نشوید.

[دیجیاتو](#)